关于2018级函授专升本第五学期及毕业前教学工作安排的通知
2018级函授学生:

为做好第五学期及毕业前教学安排工作，现将有关事项通知如下：

一、学生报到前二周将学费存入校发农行卡内以便学校统一。

二、上课时间：2020年2月24日--2月28日（第一期）
              2020年3月2日--3月8日（第二期）

三、毕业论文答辩时间：2020年2月22--23日（第一期）

                      2020年2月29—3月1日（第二期）
四、第五学期补考时间：2020年3月21日
五、第五学期重考时间：2020年4月11日
六、毕业证发放时间: 现拟定2020年7月发放毕业证。

    上述所有安排可通过安徽大学继续教育学院网页查询，以网上通知为准。

（网址：http://jxjy.ahu.edu.cn/）

                                                     函授教学管理部

                                                      2019年9月1日
2020学年第一学期函授面授时间安排表(2018级)
	专业
	面授时间
	论文答辩
	第五学期补考
	第五学期

重考
	备注

	人力资源管理（专升本）
	2.24-2.28
	2.22-2.23
	3.21
	4.11
	第一期

	汉语言文学（专升本）

	新闻学（专升本）

	行政管理（专升本）

	金融学（专升本）

	法学（专升本）
	3.2-3.8
	2.29-3.1

	第二期

	会计学（专升本）

	工商管理（专升本）

	应用心理学（专升本）

	计算机科学与技术（专升本）